

STOKA D - SANACE - úsek S 0136617 - S 0136616 , celkem 130,00 m - ul.Teplého - PARDUBICE - VÝKAZ VÝMÉR

kód položky číslo položky	popis položky H S V	m.j.	množství	sazba Kč	celkem Kč	t	celkem t
Zemní práce							
115001105 1	Převedení vody potrubím o průměru DN300 do DN600	m	130,000	620,00 Kč	80 600,00 Kč	0,017	2,210
115101202 2	Čerpání vody ze stoky hloubky do 10 m	hod	774,000	70,00 Kč	54 180,00 Kč	0,000	0,000
115101302 3	Pohotovost záložního čerpadla na výšku do 10 m (do 1 měsíce)	den	33,000	45,00 Kč	1 485,00 Kč	0,000	0,000
Zemní práce celkem					136 265,00 Kč		2,210
Základy a zvláštní zakládání							
282601122 4	Injektování do vrtů (do 2,00 Mpa)	hod	57,000	1 330,00 Kč	75 810,00 Kč	0,000	0,000
282601119 5	Příplatek za injektování v podzemí nebo v uzavřeném prostoru	hod	57,000	299,00 Kč	17 043,00 Kč	0,000	0,000
Základy a zvláštní zakládání celkem					92 853,00 Kč		0,000
Svislé konstrukce							
342241162 6	Zřízení stěn zádržných hrázek z plných cihel tl. 140 mm z důvodu odvodnění částí stoky (1,20*0,95)*13	m2	14,820	620,00 Kč	9 188,40 Kč	0,234	3,468
359310242 7	Provedení zálivky dutin za rubem stoky betonovou sanační směsí	m3	21,800	4 500,00 Kč	98 100,00 Kč	2,453	53,475
359901111 8	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	130,000	22,00 Kč	2 860,00 Kč	0,000	0,000
359901212 9	Monitoring stok (stávající kanalizace)	m	130,000	65,00 Kč	8 450,00 Kč	0,000	0,000
Svislé konstrukce celkem					118 598,40 Kč		56,943

Trubní vedení

985131111	Očištění stěn šachet tlakovou vodou	m2	32,000	130,00 Kč	4 160,00 Kč	0,000	0,000
10	(4,00*rš 4,00)*2		32				
985139111	Příplatek za práce ve stísněných prostorách	m2	32,000	70,00 Kč	2 240,00 Kč	0,000	0,000
11							
985323111	Adhezní můstek reprofilovaných povrchů šachet	m2	32,000	270,00 Kč	8 640,00 Kč	0,003	0,096
12							
985323911	Příplatek za práce ve stísněných prostorách	m2	32,000	95,00 Kč	3 040,00 Kč	0,000	0,000
13							
985311111	Reprofilace vnitřních ploch šachet sanační maltou v tl.do 10 mm	m2	32,000	550,00 Kč	17 600,00 Kč	0,019	0,608
14							
985311911	Příplatek za práce ve stísněných prostorách	m2	32,000	410,00 Kč	13 120,00 Kč	0,000	0,000
15							
899501411	Stupadla šachtová vidlicová s vysekáním otvorů v betonu	ks	20,000	220,00 Kč	4 400,00 Kč	0,013	0,260
16							
899104000	Výměna poklopů šachet	ks	2,000	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč	0,150	0,300
16a							
Trubní vedení celkem					61 600,00 Kč		1,264

Ostatní konstrukce

985131111	Očištění vnitřních ploch stoky tlakovou vodou	m2	734,760	99,00 Kč	72 741,24 Kč	0,000	0,000
17	(3,14*1,80)*130,00		734,76				
985139111	Příplatek za práce ve stísněných prostorách	m2	734,760	85,00 Kč	62 454,60 Kč	0,000	0,000
18							
985323111	Adhezní můstek reprofilovaných povrchů stoky	m2	734,760	283,00 Kč	207 937,08 Kč	0,003	2,204
19							
985323911	Příplatek za práce ve stísněných prostorách	m2	734,760	95,00 Kč	69 802,20 Kč	0,000	0,000
20							
985311111	Reprofilace vnitřních ploch stoky sanační maltou v tl.do 10 mm	m2	734,760	647,00 Kč	475 389,72 Kč	0,019	13,960
21							
985311911	Příplatek za práce ve stísněných prostorách	m2	734,760	445,00 Kč	326 968,20 Kč	0,000	0,000
22							
985141111	Vyčištění trhlin ve stěnách stoky před sanací	m	7,000	60,00 Kč	420,00 Kč	0,001	0,007
23							
985422321	Sanace trhlin stěn stoky š.do 5mm , hl.do 100 mm	m	7,000	810,00 Kč	5 670,00 Kč	0,003	0,021
24							
S P C	Instalace pracovního osvětlení stoky vč demontáže	kpl	1,000	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	0,000	0,000
25	(svítidla , kabely , elektrocentrály)						
Ostatní konstrukce celkem					1 271 383,04 Kč		16,193

Bourací práce a demontáže

997013012 26	Odstranění suti z hl.do 10m vč svislého přemístění , (vč neodčerpaných sedimentů)	m3	7,000	4 300,00 Kč	30 100,00 Kč	1,500	10,500
997151113 27	Vrtání otvorů prům.do 50 mm ve stěnách stoky 160 ks * 0,30	m	48,000 48	1 790,00 Kč	85 920,00 Kč	0,008	0,384
997151117 28	Vrtání otvorů prům.do 90 mm v kinetě stoky 56 ks * 0,30	m	16,800 16,8	2 100,00 Kč	35 280,00 Kč	0,025	0,420
962031133 29	Vybourání stěn zádržných hrázek z plných cihel tl.140 mm (1,20*0,95)*13	m2	14,820 14,82	85,00 Kč	1 259,70 Kč	0,261	3,868
985131211 30	Otryskání degradovaných ploch stoky křemičitým pískem	m2	734,760	187,00 Kč	137 400,12 Kč	0,048	35,268
985139111 31	Příplatek za práce ve stísněných prostorách	m2	734,760	112,00 Kč	82 293,12 Kč	0,000	0,000
781461811 32	Demontáž části čedičových obkladů	m2	44,000	85,00 Kč	3 740,00 Kč	0,093	4,092
997221611 33	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	54,533	128,00 Kč	6 980,22 Kč	0,000	0,000
997013501 34	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	54,533	110,00 Kč	5 998,63 Kč	0,000	0,000
997013509 35	Příplatek za každý další 1 km x 10	t	54,533	90,00 Kč	4 907,97 Kč	0,000	0,000
997006551 36	Uložení suti na skládku	t	54,533	15,00 Kč	818,00 Kč	0,000	0,000
979990001 37	Poplatek za skládku	t	54,533	370,00 Kč	20 177,21 Kč	0,000	0,000
Bourací práce a demontáže celkem					414 874,97 Kč		
Přesun hmot							
998274111 38	Přesun hmot	t	76,610	1 280,00 Kč	98 060,80 Kč	0,000	0,000
Přesun hmot celkem					98 060,80 Kč		

HSV CELKEM**2 193 635,21 Kč****PSV****Dlažby a obklady**

781461115	Doplnění obkladů stoky z čediče lepením	m2	44,000	585,00 Kč	25 740,00 Kč	0,000	0,000
39							
781469191	Příplatek za plochy do 10 m2 jednotlivě	m2	44,000	30,00 Kč	1 320,00 Kč	0,000	0,000
40							
781469192	Příplatek za obklady v omezeném prostoru	m2	44,000	230,00 Kč	10 120,00 Kč	0,000	0,000
41							
S P C	Dodávka čedičových obkladů	m2	48,400	620,00 Kč	30 008,00 Kč	0,000	0,000
42	44,00*1,10		48,4				
	součet				67 188,00 Kč		
	přesun hmot	%	6,000		4 031,28 Kč		

Dlažby a obklady celkem**71 219,28 Kč****PSV CELKEM****71 219,28 Kč**

STOKA D - SANACE - úsek S 0136617 - S 0136616 , celkem 130,00 m - ul.Teplého - PARDUBICE - VÝKAZ VÝMÉR

REKAPITULACE NÁKLADŮ**Kč****H S V**

Zemní práce				136 265,00 Kč
Základy a zvláštní zakládání				92 853,00 Kč
Svislé konstrukce				118 598,40 Kč
Trubní vedení				61 600,00 Kč
Ostatní konstrukce				1 271 383,04 Kč
Bourací práce a demontáže				414 874,97 Kč
Přesun hmot				98 060,80 Kč

HSV CELKEM				2 193 635,21 Kč
-------------------	--	--	--	------------------------

P S V

Dlažby a obklady				71 219,28 Kč
------------------	--	--	--	--------------

PSV CELKEM				71 219,28 Kč
-------------------	--	--	--	---------------------

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM**2 264 854,49 Kč****VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Zařízení staveniště vč demontáže , trafa , elektrocentrály , mobilní WC , dopravní značení , provozní vlivy	soub	1,000	77 000,00 Kč	77 000,00 Kč
--	------	-------	--------------	--------------

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM**77 000,00 Kč****CELKEM bez DPH****2 341 854,49 Kč**

DPH

% 21,000

491 789,44 Kč

CELKEM vč DPH**2 833 643,93 Kč**

Oceněno dle ceníků ÚRS (KROS) v CÚ 2018 - 10.10.2018